Consultation Simplifié (CS) 

Nom et Adresse de l’Attributaire provisionnements : SOCIETE NETTOYAGE 
ENTRETIEN (SNE NIF : 00905133), dont le siège est adresse Nouakchott numéro de 
téléphone : 49770808/36676229 

Montant de la Proposition Financière : Six cent quatre-vingt-quatre mille Ouguiyas 
(684 000 MRU). 

Délai de travaux : 12 mois à compter de la date de notification du contrat 

Délai de recours :2 jours ouvrables 

Source de financement : Banque Mondiale  

Nouakchott, le  23/07/2025 

DIRECTEUR GENERAL DE LA SOCIETE MERE  - GROUPE SOMELEC